第１号様式
指定管理者指定申請書
　令和　　年　　月　　日
　読谷村長　石嶺　傳實　殿
申請者　住　　所
団 体 名
代表者名
電話番号
ユンタンザパークゴルフ場の管理について、指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　関係書類
(１)共通申請書類
・事業計画書（第２号様式）
・別添資料Ａ※年間の自主事業計画
・別添資料Ｂ（任意様式）※仕様書「12.（２）①」に定めるマニュアル案

・収支予算書（第３号様式）※令和８年度から令和12年度までの５年分
・財務状況表（第４号様式）

・誓約書（第５号様式）

(２)法人申請書類

・定款、寄付行為、規約等（任意様式）

・登記事項証明書（現在事項証明書）

・法人組織、運営に関する書類（任意様式）

・役員名簿（第６号様式）

・納税証明書